Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)>

(АО (ДРСК))

Протокол ЛЬ 329lШIР-ВП
по выбору победителя по открытому электронному запросу цеп:

кКомплекmуюtцuе к опорам))
(закупка 1038 р. 2.2.2., 1.2.)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открьrгый запрос цeн <КомпJ.екmуюtцuе к опор(шlr)
закупка 1038
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: Т 72l З7З.09 руб., без НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО к.ЩРСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu4uмu условuям rЩокуJйенmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

1. Признать объем пол)п{енной информации достаточным для принятиярешения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявкtlми участников

цен

г. Благовещенск
Еис - 31704830004

По вопросу NЬ 2
Признать зчuIвки ООО "ЛЭП меmаJ.локонсmрукцuu", ООО "ПО

соответствующими условиям ,Щокументации о закупке и принять их к

рассмотрению.

По вопросу Л} 3
РЕШИЛИ:

п_,.1Ч ,rмарта 2017

"Гаранmuя"
дальнейшему

ль Наименование участника и его адрес Прелмет заявки на участие в запросе цен

1 ООО "ЛЭП металлоконструкции"
(620058, Свердловская обл., г.
Екатеринбург, ул. Полевая, д. 7 6)

Заявка, подана 1З.03.2017 в09:25
I_{eHa: 2 010 962,96 руб. (цена без Н.ЩС:

l704 205,90 руб.)

2 ООО "ПО "Гарантия" (б20l30, Россия,
Свердловская область, г, Екатеринбург,
ул. I-{иолковского, д. 63, литер "В", оф,
339 "А")

у заrIвок:Jr Uбу t\J рalfl ,ttrr рUбIt,
Месmо в Наuменованuе u аdрес учасmнuка IteHo заявкu на

|З*"*u, подана l3.03.20l7 в 09:38

|Ц.пu, 2 ОЗ1 220,25 руб. (цена без Н.ЩС:

|l72| 373,09 руб.)
I

umоZовоЙ

ранilсuровке
учосmuе в закупке

без НДС, рчб.
1 место ООО "ЛЭП металлоконструкции" (620058,

Свердловскм обл., г. Екатеринбург, ул. Полевая, д. 76)
l704 205,90

2 место ООО "ПО "Гарантия" (620130, Россия, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Щиолковского, д.6З, литер
"В", оф. 339 "А")

l72| 373,09

побеdцmеля ] 038 I? ))7

По вопросу ЛЪ 4
Признать Победителем запроса цен кКомплекmуюtцuе к опорам> (закупка 1038 р.

I.2., 2.2.2.) участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для
заказчика: ООО "ЛЭП металлоконструкции" (б20058, Свердловская обл., г, Екатеринбург,
ул. Полевая, д.76) (субъект МСП) на условиях: стоимость заJIвки: |704 205о90руб. (2 010
962,96 руб,с НДС). Срок поставки: до l5.06.2017. Условия оплаты: 30 дней после получения
продукции на склад грузополучателя. Гарантийный срок: не менее 36 месяцев с момента
ввода в эксплуатацию. Срок действия оферты: до 30.07.2017 г.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Еласеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(416-2) з97-307
ignatova-ta@drsk.ru

,и.-

Страница 2 из 2